Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Заполосная средняя общеобразовательная школа Зерноградского района

ПРИКАЗ

   25.03.2016				№ 63		      х. Заполосный

О  выборах  уполномоченного по правам ребенка
 в МБОУ Заполосной СОШ

С целью приведения нормативно-правовой базы в соответствие  с изменениями, внесенными в правовые акты Правительства Ростовской области, в соответствии с Постановлением Правительства Ростовской области  от 05.04.2012№ 264 «Об уполномоченном по правам ребенка в государственных образовательных и муниципальных общеобразовательных учреждениях Ростовской области», а также в целях дополнительной защиты прав и законных интересов несовершеннолетних в системе образования, формирования правовой культуры участников образовательной деятельности, поддержки детей и семей, находящихся в трудной жизненной ситуации,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Провести предвыборную агитацию с 1 по 15 апреля 2016 года.
[bookmark: _GoBack]2.Провести выборы  уполномоченного по правам ребенка в МБОУ Заполосной СОШ 18 апреля 2016 года.
3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                             Г.Н. Шевченко